

CRÈMERIE

Transformé en
France



-50% SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€97

Le 2^{ème}

0€98

Soit 2,95 € les 2

MATIÈRE GRASSE OMÉGA 3

NETTO

Matière grasse à tartiner et à cuire à 54% de Mat. Gr. Naturellement riche en acide gras Omega 3 et riche en vitamine E
500 g - 3,94 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,95 € au lieu de 3,94 €
2,95 € le kg au lot

Transformé en
France



-40% SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€83

Le 2^{ème}

1€09

Soit 2,92 € les 2

CRÈME FLUIDE LÉGÈRE

NETTO

à 12% Mat. Gr sur produit fini
3 x 20 cl - soit 600 ml - 3,05 € le litre
Par 2 (1,2 l) : 2,92 € au lieu de 3,66 €
2,43 € le litre au lot

Transformé en
France

+ 2 offerts



1€99

Le pack de 6

SKYR 0% SUR LIT DE FRUITS ROUGES

YOPLAIT

4 x 100 g + 2 offerts - soit 600 g - 3,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

1€

La bouteille

YAOURT À BOIRE

PARFUM VANILLE PRIX CHOC

YOP

500 g - 2 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Transformé en
France



1€29

Le pack de 4

CRÈME DESSERT PRIX CHOC À LA VANILLE

DANETTE

4 x 125 g - soit 500 g - 2,58 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



1€31

Le pack de 4

LE LIÉGÉDIS PRIX CHOC CAFÉ

DANETTE

4 x 100 g - soit 400 g - 3,28 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
Italie



-30% SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€48

Le 2^{ème}

1€73

Soit 4,21 € les 2

TIRAMISU AU MASCARPONE

NETTO

Dessert pâtissier, à la préparation au mascarpone, aromatisé, à la sauce café, avec génoise
4 x 80 g - soit 320 g - 7,75 € le kg
Par 2 (640 g) : 4,21 € au lieu de 4,96 €
6,58 € le kg au lot

Origine
France



-50% SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€49

Le 2^{ème}

1€24

Soit 3,73 € les 2

MILKSHAKE CHOCOLAT

CANDY'UP

3 x 25 cl - soit 750 ml - 3,32 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,73 € au lieu de 4,98 €
2,49 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Modalités de l'offre : -30%, -40% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.